別記
第１号様式（第３条関係）
第　　　　　　号
令和　年　月　日

鹿児島県知事　　　　　　　　殿

市町村長名

年度買物弱者支援促進事業費補助金交付申請書

　年度において買物弱者支援促進事業を実施したいので，下記のとおり補助金を交付くださるよう鹿児島県補助金等交付規則第３条及び買物弱者支援促進事業費補助金交付要綱第３条の規定により，関係書類を添えて申請します。

記

１　補助事業の内容
　　別紙「事業計画書」のとおり

２　補助金交付申請額　　金　　　　　　　　円

３　補助事業に要する経費，補助対象経費
	総事業費
	補助対象経費
	負担区分

	補助金申請額
	市町村負担額
	事業者負担額
	その他

４　関係書類
(1) 事業計画書（別記第２号様式）
　　(2) 収支予算書（別記第３号様式）
　　(3) その他

第２号様式（第３条，第５条関係）

年度買物弱者支援促進事業費補助金　事業（変更）計画書

１　補助対象者の概要
	所　属　名
	部　　　　　　　　課　　　　　　　　係

	担当者氏名

	連　絡　先
	(電話)　　　　　　　　　　(E-mail)

２　事業の内容
	事業名

	事業目的

	実施期間
	令和　年　月　日　　～　　令和　年　月　日

	実施内容

	実施体制

	事業実施
スケジュール

	次年度以降の
実施計画

３　添付書類
　①　事業対象に買物アクセス困難地域を含むことを示す地図（任意様式）
　②　その他事業内容の詳細が分かる資料

第３号様式（第３条，第５条関係）

年度買物弱者支援促進事業費補助金　（変更）収支予算書

（収入の部）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　分
	金　額
	備　考

	県補助金

	その他収入

	市町村費

	合　計

※　「区分」欄には，県補助金，自己資金，その他財源等を記入すること。

（支出の部）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	経費区分（※）
	予算額
	備　考

	合　計

 ※　「経費区分」欄には，補助対象経費名を記入すること。

第４号様式（第４条関係）

第　　　　　　号
令和　年　月　日

殿

鹿児島県知事

年度買物弱者支援促進事業費補助金交付決定通知書

　令和　年　月　日付け　第　号で申請のあった買物弱者支援促進事業費補助金については，鹿児島県補助金等交付規則第４条の規定により下記のとおり交付することに決定しました。

記

１　補助金の額　　金　　　　　　　　円

２　交付の条件
　(1)
(2)
(3)

第５号様式（第５条関係）

第　　　　　　号
令和　年　月　日

鹿児島県知事　　　　　　　　殿

市町村長名

年度買物弱者支援促進事業費補助金変更申請書

　令和　年　月　日付け　第　号で補助金交付決定通知のあった買物弱者支援促進事業を下記のとおり変更したいので，鹿児島県補助金等交付規則第７条及び買物弱者支援促進事業費補助金交付要綱第５条の規定により，関係書類を添えて申請します。

記

１　補助金交付申請額　　金　　　　　　　　円
（うち前回までの申請額　　金　　　　　　　　円）

２　計画変更の理由

３　関係書類
　(1) 事業変更計画書（別記第２号様式）
　(2) 変更収支予算書（別記第３号様式）
　(3)

第６号様式（第５条関係）

第　　　　　　号
令和　年　月　日

殿

鹿児島県知事

年度買物弱者支援促進事業費補助金変更承認通知書

　令和　年　月　日付け　第　号で申請のあった買者弱者支援促進事業の変更については，鹿児島県補助金等交付規則第７条の規定により承認します。

第７号様式（第５条関係）

第　　　　　　号
令和　年　月　日

　　　　　　　　殿

鹿児島県知事

年度買物弱者支援促進事業費補助金変更交付決定通知書

　令和　年　月　日付け　第　号で申請のあった買物弱者支援促進事業費補助金の変更については，鹿児島県補助金等交付規則第７条の規定により承認し，下記のとおり変更決定します。

記

１　補助金の額　　金　　　　　　　　円

２　交付の条件
　(1)
　(2)
　(3)

第８号様式（第７条関係）

第　　　　　　号
令和　年　月　日

鹿児島県知事　殿

市町村長

年度買物弱者支援促進事業に係る補助事業の中止（廃止）承認申請書

　令和　年　月　日付け　第　号で補助金交付決定通知のあった買物弱者支援促進事業を下記の理由により中止（廃止）したいので，鹿児島県補助金等交付規則第11条及び買物弱者支援事業費補助金交付要綱第７条の規定により，承認を申請します。

記

１　中止（廃止）の理由

２　中止の期間（廃止の時期）

第９号様式（第７条関係）

第　　　　　　号
令和　年　月　日

鹿児島県知事　殿

市町村長

年度買物弱者支援促進事業費補助金に係る補助事業遅延等報告書

　令和　年　月　日付け　第　号で補助金交付決定通知のあった買物弱者支援促進事業について，下記のとおり事故があったので，鹿児島県補助金等交付規則第11条及び買物弱者支援促進事業費補助金交付要綱第７条の規定により報告します。

記

１　補助事業の進捗状況

２　同上に要した経費

３　事故の内容及び原因

４　事故に対する措置

５　補助事業の遂行及び完了の予定

　（注）事故の理由を立証する書類を添付すること。

第10号様式（第８条関係）

第　　　　　　号
令和　年　月　日

鹿児島県知事　　　　　　　　殿

市町村長

年度買物弱者支援促進事業費補助金実績報告書

　令和　年　月　日付け　第　号の交付決定通知に基づき，買物弱者支援促進事業を実施したので，鹿児島県補助金等交付規則第13条及び買物弱者支援促進事業費補助金交付要綱第８条の規定により，関係書類を添えてその実績を報告します。

関係書類
　(1) 事業実績書（別記第11号様式）
　(2) 収支精算書（別記第12号様式）
　(3)

第11号様式（第８条関係）

年度買物弱者支援促進事業費補助金　事業実績書

１　補助対象者の概要
	所　属　名
	部　　　　　　　　課　　　　　　　　係

	担当者氏名

	連　絡　先
	(電話)　　　　　　　　　　(E-mail)

２　事業の内容
	事業名

	事業目的

	実施期間
	令和　年　月　日　　～　　令和　年　月　日

	実施内容

	実施体制

	事業実施
過　　　程

	事業効果・目標の達成状況

	次年度以降の
実施計画

第12号様式（第８条関係）

年度買物弱者支援促進事業費補助金　収支精算書

（収入の部）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　分
	金　額
	備　考

	県補助金

	その他収入

	市町村費

	合　計

※　「区分」欄には，県補助金，自己資金，その他財源等を記入すること。

（支出の部）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	経費区分（※）
	予算額
	備　考

	合　計

 ※　「経費区分」欄には，補助対象経費名を記入すること。

[bookmark: _GoBack]第13号様式（第９条関係）

第　　　　　　号
令和　年　月　日

殿

鹿児島県知事

年度買物弱者支援促進事業費補助金交付確定通知書

　令和　年　月　日付け　第　号で実績報告のあった買物弱者支援促進事業費補助金については，鹿児島県補助金等交付規則第14条の規定により，下記のとおり確定しました。

記

交付確定額　　金　　　　　　　　円

第14号様式（第10条関係）

第　　　　　　号
令和　年　月　日

殿

鹿児島県知事

年度買物弱者支援促進事業費補助金交付請求書

　令和　年　月　日付け　第　号の交付額確定通知書に基づく買物弱者支援促進事業費補助金を交付くださるよう鹿児島県補助金等交付規則第16条の規定により下記のとおり請求します。

記

請求金額　　金　　　　　　　　円
	総　　　　　　額

	前回までの交付額

	今回請求額

	未請求額

（預金口座番号）
　　銀行　　　　　　支店

当座
　　　　普通　　　　　　　号

（フリガナ）
口座名義人

第15号様式（第11条関係）

第　　　　　　号
令和　年　月　日

鹿児島県知事　殿

市町村長

年度買物弱者支援促進事業費補助金に係る取得財産等の処分承認申請書

　令和　年　月　日付け　第　号で補助金交付決定通知のあった標記補助事業により取得した財産等を下記のとおり処分したいので，買物弱者支援促進事業費補助金交付要綱第11条の規定により，承認を申請します。

記

１　品目及び取得年月日

２　取得単価及び時価

３　処分の方法

４　処分の理由